UBND HUYỆN NHÀ BÈ
HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRƯỜNG MẦM NON ĐỒNG XANH

Số:        /TB-HĐTD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày    tháng    năm 2017

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển viên chức
Trường Mầm non Đồng Xanh
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Văn bản số 1973/UBND  ngày 27 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân huyện Nhà Bè về việc thống nhất kế hoạch tuyển dụng viên chức Trường Mầm non Đồng Xanh năm 2017, Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo triệu tập các thí sinh, cụ thể như sau:

1. Thông báo Danh sách thí sinh được triệu tập (Danh sách kèm theo).

2. Thời gian phỏng vấn : 07 giờ 30 ngày ……………

3. Địa điểm: Hội trường Trường Mầm non Đồng Xanh

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Mầm non Đồng Xanh tổ chức phỏng vấn thí sinh theo nội dung chuẩn bị. Thời gian phỏng vấn mỗi thí sinh từ 15-20 phút.
Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TM. HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ;                                                                                                 CHỦ TỊCH
- TTVăn phòng HĐND, UBND Huyện;

- Thành viên HĐTD;

- Phòng Nội vụ Huyện;
- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;
- Lưu: VT.